Проект
вносится Администрацией
                                                                                                                                 города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНЕИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

О структуре Администрации города Курска

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2020 года № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», статьей 34 Устава города Курска, в целях оптимизации работы Администрации города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации города Курска.
2. Установить, что наименования и вид отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации города Курска, входящих в блоки управления согласно структуре Администрации города Курска, определяются Главой города Курска самостоятельно.
3. Признать утратившими силу пункты 1,2  решения Курского городского Собрания от 17 августа 2021 года  № 284-6-ОС «О структуре Администрации города Курска».
4. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года,

Председатель Курского
городского Собрания                                                                              А. А. Чертова

Глава города Курска                                                                         В.Н. Карамышев